ایار گفت : هیات عالی اجرایی انتخابات به علت نیاز احزاب برای آماده سازی برای برگزاری انتخابات و تمایل برای مشارکت همه عراقی ها این تصمیم را گرفته است .

به گفته وی تصمیم برای تمدید زمان ثبت نام شامل استان های موصل، الرمادی و صلاح الدین که شهرهای ناآرام فلوجه ، تکریت و سامراء قرار دارند می شود.

#### کشته و زخمی شدن ده هزار و 230 نظامی آمریکایی در عراق تاکنون

جمعه 6 آذر ۱۳۸۳ - 26 نوامبر ۲۰۰۴

وزارت دفاع آمریکا " پنتاگون" آخرین آمار کشته های این کشور را در عراق تاکنون 1230 کشته و بیش از 9 هزار مجروح اعلام کرد هرچند آمار واقعی تلفات آمریکایی ها بیش از رقم اعلام شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از رادیو آمریکایی "سوا" ، بر اساس آمارهای وزارت دفاع آمریکا " پنتاگون" پس از ماه آوریل گذشته ، ماه نوامبر دومین ماه بسیار خونین برای نظامیان اشغالگر بوده است